

Meincke's Total Service A/S

Arnold Nielsens Boulevard 60, 1

2650 Hvidovre

CVR No. 29326312

Annual Report 2024

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 May 2025

Mads Christian Moth McEwan
Chairman

Meincke's Total Service A/S

Contents

Management's Statement	3
Independent auditor's extended review report on the financial statements	4
Company Information	6
Management's Review	7
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in Equity	11
Notes	12
Accounting Policies	14

Meincke's Total Service A/S

Company details

Company	Meincke's Total Service A/S Arnold Nielsens Boulevard 60, 1 2650 Hvidovre
CVR No.	29326312
Financial year	1 January 2024 - 31 December 2024
Board of Directors	Petri Pellonmaa Kasper Rosted Bygholm Ville Valtteri Rantala
Executive Board	Mads Christian Moth McEwan
Auditors	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Management's Review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to engage in businesses related to property maintenance and herewith associated activities.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 1.209.126 against DKK 1.166.516 in 2023. The balance sheet of the reporting date shows an equity of DKK 2.383.271 against DKK 3.174.145 last year.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.

Meincke's Total Service A/S

Income Statement

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gross profit		5.163.561	4.835.634
Staff costs	1	-3.533.245	-3.177.120
Depreciation, amortisation expense and impairment losses		-63.816	-67.364
Operating profit		1.566.500	1.591.150
Other financial income	2	115	8
Financial expenses arising from group enterprises		0	-17.647
Other financial expenses	3	-11.600	-14.031
Profit before tax		1.555.015	1.559.480
Tax on profit of the year	4	-345.889	-392.964
Profit		1.209.126	1.166.516
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		1.750.000	2.000.000
Retained earnings		-540.874	-833.484
Distribution of profit		1.209.126	1.166.516

Meincke's Total Service A/S

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment	5	4.143	85.699
Property, plant and equipment		4.143	85.699
Deposits, investments	6	46.500	46.500
Investments		46.500	46.500
Fixed assets		50.643	132.199
Short-term trade receivables		481.770	1.161.742
Short-term receivables from group enterprises	7	2.823.015	2.970.156
Other short-term receivables		154.831	94.170
Prepayments		42.170	67.745
Receivables		3.501.786	4.293.813
Cash and cash equivalents		52.628	20.082
Current assets		3.554.414	4.313.895
Assets		3.605.057	4.446.094

Meincke's Total Service A/S

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		133.271	674.145
Proposed dividend		1.750.000	2.000.000
Equity		2.383.271	3.174.145
Provisions for deferred tax		16.116	24.158
Provisions		16.116	24.158
Credit institutions		478	478
Trade payables		192.915	268.840
Payables to group enterprises		49.501	93.331
Tax payables		353.942	166.430
Other payables		608.834	718.712
Short-term liabilities other than provisions		1.205.670	1.247.791
Liabilities other than provisions within the business		1.205.670	1.247.791
Liabilities and equity		3.605.057	4.446.094
Contingent liabilities	8		
Related parties	9		

Meincke's Total Service A/S

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
Equity 1 January 2024	500.000	674.145	2.000.000	3.174.145
Dividend paid	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Profit (loss)	0	-540.874	1.750.000	1.209.126
Equity 31 December 2024	500.000	133.271	1.750.000	2.383.271

Notes

	2024	2023
1. Staff costs		
Wages and salaries	2.972.075	2.635.979
Post-employment benefit expense	444.946	462.048
Social security contributions	116.224	79.093
	3.533.245	3.177.120
Average number of employees	6	6
 2. Other financial income		
Other financial income	115	8
	115	8
 3. Other financial expenses		
Other financial expenses	11.600	14.031
	11.600	14.031
 4. Tax expenses		
Current tax expenses	353.942	396.220
Adjustments for deferred tax	-8.042	-3.256
Adjustments for current tax of prior period	-11	0
	345.889	392.964
 5. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	782.934	1.811.829
Disposal during the year	-362.880	-1.028.895
Cost at the end of the year	420.054	782.934
Depreciation at the beginning of the year	-697.235	-1.043.834
Depreciation for the year	-63.816	-67.364
Reversal of impairment losses and depreciation of disposed assets	345.140	413.963
Impairment losses and depreciation at the end of the year	-415.911	-697.235
Carrying amount at the end of the year	4.143	85.699
 6. Deposits		
Cost at the beginning of the year	46.500	75.060
Disposal during the year	0	-28.560
Cost at the end of the year	46.500	46.500
Carrying amount at the end of the year	46.500	46.500

Notes

2024

2023

7. Short-term receivables from group enterprises

PHM Group has entered into a cash pool agreement with Nordea, where PHM Group Oy is the account holder and the group's subsidiaries are sub-account holders. Nordea can settle withdrawals and balances with each other, so that the net amount constitutes an outstanding balance between Nordea and PHM Group Oy.

Meincke's Total Service A/S' accounts in the cash pool arrangement, which are recognized under short-term receivables from group enterprises, show a balance of DKK 2.818 thousand as of December 31, 2024 (as of December 31, 2023: balance of DKK 2.970 thousand).

8. Contingent liabilities

Joint taxation

With PHM Danmark ApS, company reg. no 42247154 as administration company, the Company is assessed for tax purposes jointly with other domestic enterprises of the group. As a whollyowned subsidiary, the Company and the other companies participating in joint taxation are fully, jointly and severally liable for Danish corporate income taxes and withholding taxes on dividends, interests and royalties payable by the jointly taxed companies.

The jointly taxed companies total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

The parent of the company is PHM Danmark ApS, Bellidavej 20, 2500 Valby.

PHM Danmark ApS holds the majority of the contributed capital in the company.

The company is part of the consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj, Takomotie 1 00380, Helsinki, Uusimaa Finland, which is the smallest and largest group, in which the company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj can be obtained by contacting the Company at the above address or on the following link:

<https://www.phmgroup.com/wp-content/uploads/2025/04/PHM-Group-Holding-Oyj-Report-by-the-Board-of-Directors-and-Financial-Statements-2024.pdf>

Meincke's Total Service A/S
